

Wiadomości

Środa, 14 kwietnia 2021

Rozpoczęła się budowa placu zabaw w os. Kłodne w Tylmanowej

Wczoraj (13 kwietnia) w **Tylmanowej w os. Kłodne** rozpoczęły się prace związane z realizacją zadania pn. *Budowa obiektów małej architektury w przestrzeni publicznej: placu zabaw dla dzieci i miejsca rekreacji dorosłych, z ogrodzeniem i nawierzchnią bezpieczną placu zabaw, zielenią i chodnikiem w osiedlu Kłodne*. Nastąpiło także przekazanie terenu budowy i dokumentacji.

Na miejsce udał się **Tadeusz Królczyk** Wójt Gminy Ochotnica Dolna wraz z **Pawłem Ceterą** - Pełnomocnikiem Wójta ds. Inwestycji oraz **Bartoszem Wszółkiem** - Inspektorem nadzoru. Obecny był także **Maciej Mikołajczyk** - Przewodniczący Rady Gminy Ochotnica Dolna oraz **Adrian Piotrowski** Kierownik robót firmy ROYAL PLAY.

Inwestycja obejmuje: budowę elementów małej architektury: wyposażenia placu zabaw, ławostolów, zadaszenia i ogrodzenia; projekt budowy nawierzchni bezpiecznej placu zabaw; projekt ciągu pieszego zapewniającego obsługę komunikacyjną inwestycji; projekt zmiany ukształtowania terenu na obszarze skarpy, w związku z budową ciągu pieszego; projekt zieleni urządzonej - okrywowej i dekoracyjnej.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje budowę infrastruktury rekreacyjno-sportowej poprzez wprowadzenie urządzeń placu zabaw dla dzieci oraz bramek do gry w piłkę nożną. W projekcie uwzględniono także montaż obiektów rekreacyjnych dla dorosłych: ławostolów i nylonowego zadaszenia w przestrzeni przeznaczonej do rekreacji.

Elementy placu zabaw zostaną rozmieszczone na nawierzchni bezpiecznej z piasku z atestem PZH. Plac zabaw zostanie ogrodzony ogrodzeniem systemowym.

Uzupełnieniem zagospodarowania terenu jest zieleń w postaci pojedynczych egzemplarzy drzew oraz niewielkich rabat trawiasto-bylinowych i trawników dywanowych. Dostęp do terenu realizowany jest poprzez projektowany ciąg pieszy o nawierzchni szutrowej w geokracie. Ciąg pieszy powiązany jest z istniejącym ciągiem komunikacyjnym.

Na terenie rozmieszczono, zgodnie z rysunkiem zagospodarowania, szereg elementów małej architektury, stanowiących „umeblowanie przestrzeni” takich jak: wyposażenie placu zabaw wraz z ogrodzeniem, ławostoly parkowe, kosz na śmieci, zadaszenie części miejsc wypoczynku za pomocą przekrycia membranowego.